K243 ,
Mini gyorsszoritok, vizszintes, filggdleges talppal és allithato leszoritd ﬂqt
csavarral

Termékleiras / Termékillusztraciok

Leiras
Anyag:

Acél.

Kivitel:
Horganyzott acél.
Olajallé miianyag fogantyu.

Tartozékok:
K0101
K1442
K0103
K0106
K1441
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K123 e

Mini gyorsszoritok, vizszintes, filggéleges talppal és allithato leszorito

csavarral
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Termékattekintés
Mini gyorsszoritdk, vizszintes, fiiggéleges talppal és allithaté leszorité csavarral
Rendelési szam Nyitasszog Nyitasszog Kézi Tartéerd Rogzitéerd Szoritoerd Szoritoerd
tartokar Foganty( erd F1 F2 F3 F4
FHN N N N N
K1243.0500 90° 75° 50 250 500 150 350
Rendelési szam A Al A3 B Bl B2 B3 C (] C2 D H L L1 L2 M
K1243.0500 15,9 23,8 11 6 3 8 5 16 68 4 4,4 253 79 20,7 13,5 M4x20
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